
	 	 	
	

2013 - 2024 © Beach Business s.r.o.  

Privátní byznysový mentoring se Stáňou 
a Jirkou 

Vyplň prosím tento dotazník a vyplněný jej zašli zpět na stana@podnikanizplaze.cz  
 
Záměrem tohoto dotazníku je, abychom se blíže seznámili s tím, jaké jsou tvé aktuální 
cíle, příležitosti, výzvy a abychom zjistili, zda je pro tebe tento dvouměsíční program 
vhodný. Tento dotazník je zcela důvěrný, budeme jej číst pouze my dva. Proto prosím 
odpověz na otázky otevřeně a upřímně. 
 
Neexistují žádné správné nebo špatné odpovědi. Snažíme se jen skrze ně co nejlépe 
porozumět tvým potřebám a tomu, jak a jestli tě můžeme co nejlépe podpořit skrze 
privátní byznysový mentoring.  
 
Prosím vyplň tento dotazník co nejdříve, nejpozději však do 24 hodin před termínem 
tvé konzultace s námi. Bez vyplněného dotazníku s dostatečným předstihem není 
možné konzultaci provést. 
 
Místa v mentoringu jsou omezena na 5 osob a budou udělena na základě toho, kdo se 
přihlásí a kvalifikuje jako první.  
 
Jméno:  
Email:  
 
Prosím řekni nám na začátek něco o sobě: 
 
Ve vztahu / sám, sama: 
 
Děti, počet / věk: 
 
Máš už rozběhnutý svůj online byznys? 
ANO 
NE 

mailto:stana@podnikanizplaze.cz


	 	 	
	

2013 - 2024 © Beach Business s.r.o.  

 
Pokud ANO, v čem podnikáš a čím pomáháš druhým? Proč? 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaký je tvůj web a sociální sítě? 
 
Web: 
FB: 
IG: 
Další: 
 
 
 
Jaké produkty aktuálně prodáváš?  
 
 
 
 
 
 
 
Máš nějaké spolupracovníky / členy týmu? Pokud ano, v čem ti pomáhají? 
 
 
 
 
 
 
 



	 	 	
	

2013 - 2024 © Beach Business s.r.o.  

Kolik měsíčně ti průměrně vydělává tvůj online byznys?  
 
Nic 
Do 25.000 (do 1000 EUR) 
25.000 - 75.000 (1000 - 3000 EUR) 
75.000 - 250.000 (3000 - 10.000 EUR) 
Nad 250.000 (Nad 10.000 EUR) 
 
Kolik CZK/EUR už jsi v minulosti investoval/a, aby ses dostal/a ve svém online 
byznysu na další úroveň tvého podnikání? 
 
 
 
 
Proč je právě teď ten správný čas pro tebe s tím něco udělat? 
 
 
 
 
 
 
 
 
Co aktuálně vnímáš jako svou zásadní výzvu pro posun v podnikání?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	 	 	
	

2013 - 2024 © Beach Business s.r.o.  

Co chceš? Pokud bychom spolu mluvili za rok a podíval/a by ses zpět na uplynulý 
rok, co by se muselo změnit v tvém pracovním i osobním životě, aby ses cítil/a 
spokojeně se svým posunem? 
 
 
 
 
 
Myslíš, že ti s tím Stáňa s Jirkou mohou v rámci privátního mentoringu pomoct? 
 
ANO  
NE 
Nejsem si jistá/jistý 
 
Co je tvoje hlavní motivace být v privátním byznysovém mentoringovém 
programu se Stáňou a Jirkou? 
 
 
 
 
 
 
Proč si myslíš, že bys byl/a přínosem pro ostatní podnikatele v mentoringu na 
společných živých akcích nebo online hovorech?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	 	 	
	

2013 - 2024 © Beach Business s.r.o.  

Proč si myslíš, že jsi vhodným kandidátem do mentoringového programu a měli 
bychom si vybrat právě tebe?  
 
 
 
 
 
 
 
 
Je ještě něco, co s námi chceš sdílet, než se uvidíme na společném online hovoru? 


